Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета подразделения 01 июня 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 01.06.2025г
Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Хорошавина Елена Витальевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Лебедева Марина Андреевна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Медведева Юлия Станиславовна

	7. Соколова Галина Ильинична онлайн

	8. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	9. Уланова Лариса Николаевна

	10. Черкова Татьяна Павловна

	11. Любаев Сергей Игоревич

	12. Токмашева Галина Егоровна

	13. Терлюк Людмила Александровна

	14. Грицкова Тамара Александровна

	15. Светова Жанна Александровна онлайн

	16. Гайнуллин Ринат Габбазович онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в праздничный Совет подразделения «Новый год ИВДИВО».
         2. Праздничная практика –«С Днём защиты детей».
3. Обсуждение по вопросу – Ядра Си. Развитие и разработка Ядер Синтеза.
[bookmark: _GoBack]4. Практика: стяжание Служебного Ока, подведение итогов каждого ДП.
         5. Выход из Совета подразделения.

Решения: 1. Решением Совета подразделения Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.1, 2, 4, 5 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.